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09:24المساقات المطروحة لهذا الفصل 2021/06/16

الفصل الصيفي 2021/2020

العناية التنفسية التخصص :
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الشعبة
ثلاثاء 

سبت, أحد, إثنين
ثلاثاء 

سبت, أحد, إثنين
خميس

إثنين, ثلاثاء,  أربعاء
ثلاثاء 

سبت, أحد, إثنين
خميس

إثنين, ثلاثاء,  أربعاء
ثلاثاء 

سبت, أحد, إثنين
ثلاثاء 

سبت, أحد, إثنين
ثلاثاء 

سبت, أحد, إثنين
ثلاثاء 

سبت, أحد, إثنين
ثلاثاء 

سبت, أحد, إثنين
خميس
ثلاثاء 

سبت, أحد, إثنين
ثلاثاء 

سبت, أحد, إثنين
خميس

إثنين, ثلاثاء,  أربعاء
خميس

إثنين, ثلاثاء,  أربعاء
أربعاء

سبت, إثنين
خميس

أحد, ثلاثاء 
خميس

إثنين, ثلاثاء,  أربعاء
خميس

إثنين, ثلاثاء,  أربعاء
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رقم الغرفة
روحي زيادة
روحي زيادة
امجد التميمي
امجد التميمي
امجد التميمي
امجد التميمي

ملاك  ابراهيم
ملاك  ابراهيم
اماني بركات
اماني بركات

ملاك  ابراهيم
ملاك  ابراهيم

بركات قصراوي
بركات قصراوي

عبد الرحمن ريحان
عبد الرحمن ريحان

مسعود ريان
مسعود ريان

عبد الرحمن ريحان
عبد الرحمن ريحان

اسلام  حمد
محمد جفال
محمد جفال
محمد جفال
محمد جفال

شفق أبو الحوف
شفق أبو الحوف

نائل زيدان
نائل زيدان

منى ابراهيم
منى ابراهيم

خالد رياض مصري
خالد رياض مصري

منى ابراهيم
منى ابراهيم

ابراهيم دويك
ابراهيم دويك

المحاضر
اللغة العربية
اللغة العربية
اللغة العربية
اللغة العربية
اللغة العربية
اللغة العربية
لغة انجليزية
لغة انجليزية
لغة انجليزية
لغة انجليزية
لغة انجليزية
لغة انجليزية

دراسات في الفكر العربي الاسلامي  
دراسات في الفكر العربي الاسلامي  
دراسات في الفكر العربي الاسلامي  
دراسات في الفكر العربي الاسلامي  
دراسات في الفكر العربي الاسلامي  
دراسات في الفكر العربي الاسلامي  
دراسات في الفكر العربي الاسلامي  
دراسات في الفكر العربي الاسلامي  

النشاط الرياضي
مقدمة في الحاسب الالي 
مقدمة في الحاسب الالي 
مقدمة في الحاسب الالي 
مقدمة في الحاسب الالي 
مقدمة في الحاسب الالي 
مقدمة في الحاسب الالي 
مقدمة في الحاسب الالي 
مقدمة في الحاسب الالي 

ريادة الأعمال  1
ريادة الأعمال  1
ريادة الأعمال  1
ريادة الأعمال  1
ريادة الأعمال  2
ريادة الأعمال  2
ريادة الأعمال  2
ريادة الأعمال  2

 المساق 
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
1
3
3
3
3
3
3
3
3
1
1
1
1
2
2
2
2

ع.س
نظري
نظري
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نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي
عملي

نظري/ عملي

متطلب الكلية الاجباري  نوع المساق :
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العناية التنفسية
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رقم المساق 
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3
3

1
1
2
2
3
3
21
21

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
2
2
1
1
1
1

الشعبة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

ثلاثاء 
سبت, أحد, إثنين

ثلاثاء 
سبت, أحد, إثنين

ثلاثاء 
سبت, أحد, إثنين

ثلاثاء 
سبت, أحد, إثنين

ثلاثاء 
سبت, أحد, إثنين

أحد
سبت, إثنين

إثنين
أحد, ثلاثاء 

ثلاثاء 
سبت, أحد, إثنين

أحد, ثلاثاء 
سبت, إثنين

ثلاثاء 
سبت, إثنين

سبت
أحد, ثلاثاء 
أحد, ثلاثاء 
سبت, إثنين
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رقم الغرفة

رقم الغرفة

رقم الغرفة

رقم الغرفة

خالد رياض مصري
خالد رياض مصري

بركات قصراوي
بركات قصراوي

عبد الرحمن ريحان
عبد الرحمن ريحان

مسعود ريان
مسعود ريان

عبد الرحمن ريحان
عبد الرحمن ريحان

جهاد أبو الرب
جهاد أبو الرب

سهير نصار
سهير نصار
أمجد طويل
أمجد طويل

موسى ابو عرام
موسى ابو عرام

خالد الخصيب
خالد الخصيب

زاهر عطوه
زاهر عطوه

موسى ابو عرام
موسى ابو عرام

انس قيمري
انس قيمري

المحاضر

المحاضر

المحاضر

ريادة الأعمال  2
ريادة الأعمال  2

دراسات في الفكر العربي الاسلامي  
دراسات في الفكر العربي الاسلامي  
دراسات في الفكر العربي الاسلامي  
دراسات في الفكر العربي الاسلامي  
دراسات في الفكر العربي الاسلامي  
دراسات في الفكر العربي الاسلامي  
دراسات في الفكر العربي الاسلامي  
دراسات في الفكر العربي الاسلامي  

أحياء دقيقة
أحياء دقيقة

اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية

الكيمياء الحيوية
الكيمياء الحيوية

تشريح وعلم وظائف الأعضاء  2
تشريح وعلم وظائف الأعضاء  2

فيزياء طبية
فيزياء طبية
فيزياء طبية
فيزياء طبية

تشريح وعلم وظائف الأعضاء  2
تشريح وعلم وظائف الأعضاء  2

امراض رئوية
امراض رئوية
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ع.س

ع.س

ع.س

ع.س

عملي
عملي

نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري

نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري

نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري

نظري/ عملي

نظري/ عملي

نظري/ عملي

نظري/ عملي

متطلب الكلية الاجباري 

متطلب الكلية الاختياري 

متطلب دائرة اجباري

متطلبات التخصص الاجبارية 

نوع المساق :

نوع المساق :

نوع المساق :


